
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260108142956 Páxina 1

1.- 100 m Braza Masculino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 1
1 1251185 CALVO GARCIA, Martin 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1205694 BERTALO VAZQUEZ, Adrian 15 MARINAFE 2:06.31 25M 2:06.31
3 1218111 FONTICOBA PORTA, Iker 15 NFERROL 1:48.27 25M 1:48.27
4 1264720 ALEJOS GOMEZ, Izan 15 MARINAFE 2:06.31 25M 2:06.31
5 1266319 ALVARIÑO FRAGA, Mateo 15 NFERROL 2:12.90 25M 2:12.90
6 1198258 ULLA RODRIGUEZ, Jaime 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 100 m Braza Feminino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
2 1274985 BALTAR PRIETO, Zoe 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1274988 GOMEZ FRAGA, Martina 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1270120 PERNAS MARTINEZ, Celia 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1249178 GONZALEZ PARDO, Clara 15 XOVE 2:55.04 25M 2:55.04
2 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 2:14.31 25M 2:14.31
3 1199513 VILAR TEIJEIRO, Lucia 15 NFERROL 2:05.59 25M 2:05.59
4 1264736 CASTRO FREIRE, Paula 15 CEDEIRA 2:05.76 25M 2:05.76
5 1251196 VAZQUEZ GOMEZ, Daniela 15 NFERROL 2:27.43 25M 2:27.43
6 1232952 NAYA RODRIGUEZ, Claudia 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

3.- 50 m Braza Masculino BENX (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 6
2 1230286 VILAS FERNANDEZ, Mateo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1230285 VILAS FERNANDEZ, Hugo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284714 PADIN RAMOS, Angel 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 6
2 1251186 CASTILLA HERMIDA, Anton 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1284715 BOUZA MARTINEZ, David 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
4 1264735 CARRO DIAZ, Jose 15 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1287203 SANCHEZ ARNAU, Xoel 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 6
1 1284732 DA VEIGA LOPEZ, Thiago 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1205797 VILAR SANTANA, Enzo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1287158 FARRES CORZO, Iñaki 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1273871 DOMINGUEZ GARCIA, Teo 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
5 1287161 HORJALES COUCE, Marco 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1220795 BARRIENTOS APONTE, Matias 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 6
1 1289863 GRAÑA PEREZ, Alejandro 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1205695 CAJAMARCA DIAZ, Hugo 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1290440 FRAGA ANEIROS, Oscar 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284720 OTERO MERLO, Luke 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1287155 GOMEZ CANEIRO, Adrian 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1198794 IGLESIAS GARCIA, Diego 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 5 de 6
1 1268723 PORTO LOPEZ, Sergio 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268028 PACHECO FERREIRO, Mateo 16 NFERROL 1:11.28 25M 1:11.28
3 1258331 BOUZA RODRIGUEZ, Martin 15 NFERROL 1:06.00 25M 1:06.00
4 1251188 CUETARA GONZALEZ, Mario 15 NFERROL 1:10.54 25M 1:10.54
5 1284666 TRIGO SAAVEDRA, Xabier 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
6 1287153 CHACIN AGULLO, Simon Rodrigo 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 6 de 6
1 1240710 TURCHANINOV, Heorhii 15 MARINAFE 1:04.59 25M 1:04.59
2 1199407 PAZ JIMENEZ, Adrian 15 MARINAFE 59.16 25E 58.87
3 1236451 BARRAGAN SUMERINDE, David 16 NFERROL 58.61 25M 58.61
4 1200113 GONZALEZ BUSTO, Alex 16 NFERROL 58.75 25M 58.75
5 1270713 DOPICO BOGO, Mateo 15 NTNARON 1:02.10 25M 1:02.10
6 1232958 SABIN GOMEZ, Gael 15 NFERROL 1:04.98 25M 1:04.98

4.- 50 m Braza Feminino BENX (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 4
2 1287156 PEREZ GONZALEZ, Uxia 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1226186 PEREIRA DIAZ, Paula 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202679 MAYOBRE RODRIGUEZ, Tish 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1266317 PICO PEÑA, Candela 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1284692 LLAGUNO SARMIENTO, Iria 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1208814 RODRIGUEZ NEBRIL, Maria 15 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284693 CANEIRO PEREIRA, Xiana 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1282612 BONET FERNANDEZ, Lua 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1230276 PENAS PENA, Ana Maria 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 4
1 1284721 OTERO MERLO, Leia 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
2 1281939 EIROA GOMEZ, Antia 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1287162 LORENZO TEIJEIRO, Carme 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1290112 PARDO BARRETO, Noa 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1208951 BENASACH LOPEZ, Maria 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
6 1251187 CASTILLA HERMIDA, Carolina 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 4
1 1251189 DOPICO MARIN, Gaela 16 NFERROL 1:15.82 25M 1:15.82
2 1232949 LOPEZ FRAGA, Carla 15 NFERROL 1:10.21 25M 1:10.21
3 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA, Elena 15 NFERROL 1:00.50 25M 1:00.50
4 1202967 TROITIÑO HERMIDA, Carmen 16 NFERROL 1:07.30 25M 1:07.30
5 1240480 PICO ESPANTOSO, Aroa 16 NFERROL 1:10.75 25M 1:10.75
6 1268021 MARTINEZ ESMORIS, Carmen 15 XOVE 1:18.65 25M 1:18.65

5.- 50 m Bolboreta Masculino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
2 1268723 PORTO LOPEZ, Sergio 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1258331 BOUZA RODRIGUEZ, Martin 15 NFERROL 1:18.47 25M 1:18.47
4 1198258 ULLA RODRIGUEZ, Jaime 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 2
1 1205695 CAJAMARCA DIAZ, Hugo 15 MARINAFE 1:15.94 25M 1:15.94
2 1251188 CUETARA GONZALEZ, Mario 15 NFERROL 1:06.67 25M 1:06.67
3 1251185 CALVO GARCIA, Martin 15 NFERROL 47.37 25M 47.37
4 1270373 MANSO PIÑON, Teo 15 NTNARON 52.80 25M 52.80
5 1264720 ALEJOS GOMEZ, Izan 15 MARINAFE 1:10.66 25M 1:10.66

6.- 50 m Bolboreta Feminino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 3
2 1202679 MAYOBRE RODRIGUEZ, Tish 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1281944 FANDIÑO GOMEZ, Lara 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1226186 PEREIRA DIAZ, Paula 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1270120 PERNAS MARTINEZ, Celia 15 XOVE 1:14.18 25M 1:14.18
3 1241326 CASABELLA INSUA, Carla 15 XOVE 1:02.01 25E 1:01.72
4 1249178 GONZALEZ PARDO, Clara 15 XOVE 1:04.41 25E 1:04.12
5 1274985 BALTAR PRIETO, Zoe 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1199513 VILAR TEIJEIRO, Lucia 15 NFERROL 51.36 25M 51.36
2 1203732 REY LOPEZ, Lucy 15 MARINAFE 48.59 25E 48.30
3 1240318 SOTO CRUZ, Adriana 15 NFERROL 46.31 25M 46.31
4 1202960 PEREZ TENREIRO, Eva 15 NFERROL 48.05 25E 47.76
5 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA, Elena 15 NFERROL 49.57 25M 49.57
6 1232949 LOPEZ FRAGA, Carla 15 NFERROL 57.95 25M 57.95

7.- 50 m (25Bra-25Cro) Masculino 10 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 4
2 1273871 DOMINGUEZ GARCIA, Teo 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1287161 HORJALES COUCE, Marco 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284666 TRIGO SAAVEDRA, Xabier 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
2 1284715 BOUZA MARTINEZ, David 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1230285 VILAS FERNANDEZ, Hugo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1287158 FARRES CORZO, Iñaki 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1230286 VILAS FERNANDEZ, Mateo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 4
1 1287155 GOMEZ CANEIRO, Adrian 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1236451 BARRAGAN SUMERINDE, David 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205797 VILAR SANTANA, Enzo 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1287153 CHACIN AGULLO, Simon Rodrigo 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1220795 BARRIENTOS APONTE, Matias 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
6 1268028 PACHECO FERREIRO, Mateo 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 4
1 1198794 IGLESIAS GARCIA, Diego 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1284732 DA VEIGA LOPEZ, Thiago 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1290440 FRAGA ANEIROS, Oscar 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284720 OTERO MERLO, Luke 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1200113 GONZALEZ BUSTO, Alex 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1251186 CASTILLA HERMIDA, Anton 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
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8.- 50 m  (25Bra-25Cro) Feminino 10 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
1 1266317 PICO PEÑA, Candela 16 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1240480 PICO ESPANTOSO, Aroa 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1290112 PARDO BARRETO, Noa 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284693 CANEIRO PEREIRA, Xiana 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1202967 TROITIÑO HERMIDA, Carmen 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1251189 DOPICO MARIN, Gaela 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1287162 LORENZO TEIJEIRO, Carme 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1287156 PEREZ GONZALEZ, Uxia 16 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251187 CASTILLA HERMIDA, Carolina 16 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1284721 OTERO MERLO, Leia 16 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
6 1208951 BENASACH LOPEZ, Maria 16 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

9.- 100 m  (50Bra-50Cro) Masculino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
1 1266319 ALVARIÑO FRAGA, Mateo 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1218111 FONTICOBA PORTA, Iker 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264735 CARRO DIAZ, Jose 15 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1270713 DOPICO BOGO, Mateo 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1284714 PADIN RAMOS, Angel 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
6 1240710 TURCHANINOV, Heorhii 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1289863 GRAÑA PEREZ, Alejandro 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1199407 PAZ JIMENEZ, Adrian 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205694 BERTALO VAZQUEZ, Adrian 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1287203 SANCHEZ ARNAU, Xoel 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
5 1270373 MANSO PIÑON, Teo 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
6 1232958 SABIN GOMEZ, Gael 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

10.- 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 3
2 1281944 FANDIÑO GOMEZ, Lara 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264736 CASTRO FREIRE, Paula 15 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1282612 BONET FERNANDEZ, Lua 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1208814 RODRIGUEZ NEBRIL, Maria 15 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1281939 EIROA GOMEZ, Antia 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1203732 REY LOPEZ, Lucy 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1240318 SOTO CRUZ, Adriana 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1284692 LLAGUNO SARMIENTO, Iria 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
6 1274988 GOMEZ FRAGA, Martina 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 3 de 3
1 1232952 NAYA RODRIGUEZ, Claudia 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1241326 CASABELLA INSUA, Carla 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268021 MARTINEZ ESMORIS, Carmen 15 XOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202960 PEREZ TENREIRO, Eva 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1251196 VAZQUEZ GOMEZ, Daniela 15 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1230276 PENAS PENA, Ana Maria 15 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00

11.- 4x50 m Estilos Masculino (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
2 00146 MARINAFE 05 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
3 00146 MARINAFE 04 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 00674 NFERROL 04 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00146 MARINAFE 03 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
2 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 00674 NFERROL 01 NFERROL 3:02.42 25M 3:02.42
4 00639 NTNARON 01 NTNARON 3:26.88 25M 3:26.88
5 00639 NTNARON 02 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

12.- 4x50 m Estilos Feminino (TIM) 2026-01-10 00:00

Serie 1 de 2
2 00639 NTNARON 01 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 00146 MARINAFE 06 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00
4 00674 NFERROL 04 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 00622 XOVE 01 XOVE 4:17.84 25M 4:17.84
3 00674 NFERROL 01 NFERROL 3:14.15 25M 3:14.15
4 00674 NFERROL 02 NFERROL 3:21.84 25M 3:21.84
5 00146 MARINAFE 05 MARINAFE 59:00.00 25M 59:00.00


